
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

06 грудня 2022 року м. Кривий Ріг № 320

Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна - гаражам №№ 106, 107
в гаражно-будівельному кооперативі «Лотос» за адресою: вулиця Городи-
щенська, 1Б

Розглянувши заяву громадянина *** від 30.11.2022 № 928179-2022 про
присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна - гаражам №№ 106, 107 в
гаражно-будівельному кооперативі «Лотос» за адресою: Дніпропетровська обл.,
м. Кривий Ріг, вул. Городищенська, 1Б, та пакет документів до неї, в тому числі
копії: довідок голови гаражно-будівельного кооперативу «Лотос» Лаліменка
В. О. від 29.11.2022 №№ 44, 45 про сплату у повному обсязі пайових внесків
члена кооперативу Паранюка Ігоря Васильовича та підтвердження за ним
власності на гаражі №№ 106, 107; витягу з Державного земельного кадастру від
30.11.2022 № НВ-0001362792022 про державну реєстрацію земельної ділянки,
загальною площею 1,5848 га, з кадастровим номером 1211000000:06:189:0063;
технічних паспортів на гаражі №№ 106, 107 в гаражно-будівельному
кооперативі «Лотос» від 08 листопада 2022 року та довідок від 15.11.2022
№№ 198696, 198697, виданих комунальним підприємством «Криворізьке
районне бюро технічної інвентаризації» Дніпро-петровської обласної ради;
керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
пунктом 1 Постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2022 № 165 «Про
зупинення строку надання адміністративних послуг та видачі документів
дозвільного характеру», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна - гаражам в гаражно-
будівельному кооперативі «Лотос» за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кри-
вий Ріг, вул. Городищенська, 1Б:

1.1 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Городи-
щенська, 1Б, гараж № 106 під літ. «А», загальною площею приміщень 23,7 м2,
що складається з: приміщення I - гараж, загальною площею 17,1 м2, примі-
щення II - погріб, загальною площею 6,6 м2 (гр. Паранюк Ігор Васильович);

1.2 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Городи-
щенська, 1Б, гараж № 107 під літ. «А», загальною площею приміщень 44,8 м2,



2

що складається з: приміщення I - гараж, загальною площею 35,3 м2, примі-
щення II - погріб, загальною площею 9,5 м2 (гр. ***).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні даніЗавідувач загального відділу
Катерина ШТАТКО


